
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS TITULADO/A EN CIENCIAS DO
MAR 2021

Lista Previa Provisional (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76969702H AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 40,00  
2 34877133W AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 35,40  
3 36139287P AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 34,20  
4 46918165M AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 33,60  
5 77008073W AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 19,20  
6 76872893Q AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 15,00  
7 41503167N AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 14,40  
8 79314711Q AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 12,60  
9 53309199Y AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 10,20  
10 34877647X AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 9,00  
11 76573791Y AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 5,40  
12 44846110C AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 0,00  
13 52936211D AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 0,00  
14 77410338C AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 0,00  
15 76928622Q AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 0,00  
16 35476904W AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 0,00  
17 77461561E AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS TITULADO/A EN CIENCIAS DO
MAR 2021

Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

34877133W 2 AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 35,40  
34877647X 10 AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 9,00  
35476904W 16 AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 0,00  
36139287P 3 AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 34,20  
41503167N 7 AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 14,40  
44846110C 12 AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 0,00  
46918165M 4 AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 33,60  
52936211D 13 AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 0,00  
53309199Y 9 AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 10,20  
76573791Y 11 AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 5,40  
76872893Q 6 AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 15,00  
76928622Q 15 AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 0,00  
76969702H 1 AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 40,00  
77008073W 5 AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 19,20  
77410338C 14 AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 0,00  
77461561E 17 AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 0,00  
79314711Q 8 AUTONÓMICO RECURSOS MARIÑOS 12,60  
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